
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

Počet listů:

Počet příloh:

2

OBJEDNÁVKA č. 226244000408

ODBĚRATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

____

DODAVATEL______________ ____

Adresa:
Cinestar s.r.o.
Radlická 3185/1C

15000Praha 5
IČ: 26435675 DIČ: CZ36435675

Název materiálu (služby) MJ/
Množství

Cena za
jednotku v Kč

(vč. DPH)

Celková cena
včetně DPH v

Kč

Objednáváme u Vás
vstupenky na 2D filmová představení s půlroční platností 1220 169,00 206 180,00

Sp.č. / 2022 -551240

Celkem s DPH v Kč 206 180,00

Celkem bez DPH v Kč 187 436,36

Smluvní, fakturační a platební podmínky _________ _________

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: nákup vstupenek na filmová představení 2D, vstupenky lze využít pouze na filmové

představení v produkci 2D dle vlastního výběru.

Předmět objednávky: závazek prodávajícího dodat vstupenky a závazek kupujícího zaplatit dohodnutou

cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady
dodavatele související s předmětem objednávky.

Místo plnění: Pardubice, Hradec Králové, Olomouc

Doba plnění: neprodleně po úhradě vystavené faktury zaslat vstupenky s dodacím listem na adresu
zadavatele VZ 551240, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč, nejpozději do 10-ti kalendářních dnů. Platnost
vstupenek je půroční s tím, že v případě nedostupnosti a nemožnosti využití vstupenek na filmová
představení po celou dobu platnosti např. z důvodu přijatých opatření souvisejících s pandemií COVID-19,
bude jejich platnost neprodleně automaticky prodloužena ze strany dodavatele minimálně o dobu
odpovídající době nedostupnosti - uzavření promítacích sálů.



Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat vstupenky na adresu příjemce v souladu s dobou plnění
viz. výše.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne do 10 pracovních dnů od podpisu objednávky, se
splatností 30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované
částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto
údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název přejímajícího útvaru, odběratele, údaj
dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného
rejstříku nebo jiné evidence Daňový doklad - fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské
zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč, včetně jedné potvrzené objednávky. Faktura vystavená
v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty
její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u
dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci dané.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z
prodleni za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a
prováděcího nařízení vlády. Dodavatel zaplatí v případě prodlení s dodáním vstupenek v termínu
uvedeném v objednávce smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý započatý den prodlení. Při
odstoupení od objednávky za podstatné porušení objednávky, zaplatí dodavatel odběrateli smluvní
pokutu 10 000 Kč.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení
smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 pracovních dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě cenv
vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejněni této objednávky v Registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb„ zákon o registru smluv.

Potvrzenou objednávku obratem zašlete na adresu příjemce, ořío. elektronicky na e-mailovou
adresu kvapilovae@armv.cz.

Schválení objednávky Potvrzeni objednávky


